
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 176 del 06/12/2012
 

 
COMUNE DI LECCE
 
Bando di gara lavori realizzazione struttura accoglienza comunitaria.
 
 
 
 SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Lecce, via F. Rubichi 16, 73100,
roberto.brunetti@comune.lecce.it, tel. 0832-682229, fax 682280, www.comune.lecce.it.
 
 SEZIONE II: OGGETTO: Appalto di lavori di Realizzazione di una Struttura di accoglienza comunitaria
in Località Masseria Panareo.
 Entità appalto: Importo base di gara: euro 668.000,98 +IVA.
 Cat. Prev. D.P.R. 34/00 0S18 II.
 Lotto unico.
 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E
TECNICO: Cauzione a pena esclusione euro 13.360,00, garanzie ex art. 129 co. 1 D.Lgs. 163/06.
 L’intervento è cofinanziato con fondi PO FESR 2007-2012 Linea 3.4 Azione 3.4.1 e fondi comunali.
Raggruppamenti ex D.Lgs 163/06.
 Requisiti: attestato SOA cat. IS18 II OG1 I.
 
 SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta.
 Criterio del massimo ribasso.
 Termine presentazione offerte: ore 12 del 10.01.13, Ufficio Protocollo.
 Apertura offerte: 15.01.13 ore 9,30 c/o Settore LL.PP. via XX Settembre 37.
 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Ricorso TAR Puglia, Lecce.
 Atti e capitolati in visione c/o R.d.P. dr. Roberto Brunetti Settore LL.PP via XX Settembre 37, Lecce tel.
0832682229 fax 0832682280 o copie con pagamento diretto alla copisteria La Tecnosud, via 95°
Reggimento Fanteria 21, Lecce tel-fax 0832245038.
 
Il Dirigente del Settore LL.PP.
Arch. Claudia Branca
 
 
_________________________
Concorsi
_________________________

1


